[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2022 г.

                                                               №  96
поселок Вимовец
О внесении изменений в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20.05.2022 года №67 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 31 июля 2020 г. №268-ФЗ), пунктом 8 Указа Президента РФ от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 г. №431), в соответствии с Уставом Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Пункт 3 постановления администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 мая 2022 года №67 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции:

«3. Признать утратившими силу постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 6 апреля 2020 года №42 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов».

2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Котова) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района А.В. Таранову.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А.В. Таранова